Saneamiento de Roquetas de Mar, la ejecución de ampliación del diámetro de tubería de 300 mm. 
según proyecto a 400 mm., así como todos los accesorios de la instalación, a fin de mejorar la 
infraestructura de abastecimiento en Ctra. del Cementerio, conforme a la memoria valorada que consta 
en el expediente, por importe de 16.886,76 €.- (DIECISEIS MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y SEIS EUROS 
CON SETENTA Y SEIS CÉNTIMOS DE EURO) IVA incluido, con cargo a la dotación económica prevista.

2º. Dar traslado del acuerdo adoptado a la citada concesionaria.”

La JUNTA DE GOBIERNO ha resuelto APROBAR la Propuesta en todos sus términos.

2.10º.

[...]

denominada La Vela, que consistirá en ejecutar un nuevo forjado sobre el bombeo y cámara de válvulas, 
a fin de mejorar la infraestructura de saneamiento de la Avda. Las Gaviotas, conforme a la memoria 
valorada que consta en el expediente, por importe de 45.560,09 €.- (CUARENTA Y CINCO MIL 
QUINIENTOS SESENTA EUROS CON NUEVE CÉNTIMOS DE EURO) IVA incluido, con cargo a la dotación 
económica prevista.

2º. Dar traslado del acuerdo adoptado a la citada concesionaria.”

La JUNTA DE GOBIERNO ha resuelto APROBAR la Propuesta en todos sus términos.

SERVICIOS A LA CIUDADANÍA